

# **SOMMERVEJ INVEST ApS**

Enighedsvej 40  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Søren Vang Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SOMMERVEJ INVEST ApS  
                                  Enighedsvej 40  
                                  2920 Charlottenlund

CVR-nr:                    35523642

Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -297.596.

Egenkapitalen udgør kr. -1.269.156.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.770</b>	<b>-7.476</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.770</b>	<b>-7.476</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	-251.000	-1.004.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-36.826	-40.084
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-297.596</b>	<b>-1.051.560</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-297.596</b>	<b>-1.051.560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-297.596	-1.051.560
<b>I alt</b> .....		<b>-297.596</b>	<b>-1.051.560</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	251.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>251.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>251.000</b>
Likvide beholdninger .....		49	-180
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49</b>	<b>-180</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49</b>	<b>250.820</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.349.156	-1.051.560
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-1.269.156</b>	<b>-971.560</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.262.005	1.216.180
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.200	6.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.269.205</b>	<b>1.222.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.269.205</b>	<b>1.222.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49</b>	<b>250.820</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2015 kr.	2013/14 kr.
Nedskrivning af kapitalandele	251.000	1.004.000
	<u>251.000</u>	<u>1.004.000</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre finansielle omkostninger	-36.826	-40.084
	<u>-36.826</u>	<u>-40.084</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	1.255.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.255.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0	-1.004.000
Nedskrivning	0	-251.000
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.255.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Selskabet ønsker ikke at oplyse associerede virksomheder

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	-1.051.560	0	-971.560
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-297.596	0	-297.596
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.349.156</b>	<b>0</b>	<b>-1.269.156</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SVHolding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SVHolding ApS  
Enighedsvej 40 A  
2920 Charlottenlund